

Revitalizace objektu školy - areál „A“
SŠ gastronomie, hotelnictví a lesnictví Bzenec
SO 03 – tělocvična
03. 4. Měření a regulace (vč. připojení NN)

Výkaz výměr

příloha 2 technické zprávy

položka	množství	Cena/MJ	Cena celkem
kabel CYKY J5x4	18m	51,05,-	918,90,-
kabel CYKY J3x1,5	15m	11,04,-	165,60,-
kabel CYKY J4x1,5	8m	15,00,-	120,00,-
kabel JYTY 02x1	96m	7,08,-	679,68,-
kabel SYKFY 2x2x0,5	26m	6,50,-	169,00,-
Uzemňovací drát Y6 ž/z	20m	15,12,-	302,40,-
Nosná část pro kabely (kabelový žlab)	146m	156,00,-	22 776,00,-
Drobný montážní materiál	1sada	1 000,42,-	1 000,42,-
Revize zařízení	1revize	2 000,00,-	2 000,00,-
Zkušební provoz	1zkouš. provoz	500,00,-	500,00,-

28 632,00,-